
Pædagog på 37 t. med koordinatorfunktion søges til
botilbuddet Bryggen i Nykøbing F., Bo og

Aktivitetstilbud Guldborgsund

Har du lyst til at arbejde i et døgntilbud med fokus på faglighed og trivsel? Har du lyst til at være
medansvarlig for planlægning af arbejdstid, faglig udvikling og dokumentationsarbejde? Er du god
til at skabe relationer og følgeskab? Så er du måske lige den vi står og mangler.
Du skal kunne planlægge, udføre og igangsætte pædagogiske tiltag i samråd med kollegaer samt
nærmeste ledere. Du skal være med til at følge op, så vi sikrer udvikling og udarbejdelse af
individuelle mål for den enkelte borger. Derudover skal du sammen med ledelsen indgå i sikring af
den faglige kvalitet og udvikling.  
Stillingen kræver sans for både detaljen og helheden. Du skal være energisk og udholdende samt
kunne motiveres af forandringer og korte deadlines. Du skal kunne fokusere på og lade dig
inspirere af det, der virker i botilbuddet. Du skal i fællesskab med kollegaer samt nærmeste ledere,
søge at identificere botilbuddets ressourcer og styrker. 
Vi søger en koordinator med følgende kvalifikationer: 

Du er uddannet pædagog og gerne relevant efteruddannelse●

Du kan sikre fokus på kerneopgaven, så borgergruppen har de bedste rammer for trivsel,

udvikling og forandring

●

Du kan gøre brug af din faglige viden og omsætte den i et pædagogisk perspektiv●

Du er som person udadvendt, rummelig og har et positivt menneskesyn●

Du tilgår jobbet med faglig og personlig nysgerrighed●

Du har lyst til at tage ansvar og bidrage til det gode samarbejde●

Du er medvirkende til at sikre god omgangsform og omgangstone sammen med kollegaer og

nærmeste ledere

●

Du er en god faglig sparringspartner ●

Du kan udarbejde tjenesteplaner og være ansvarlig for vikarbudget samt ferieplanlægning●

Du har kørekort●

Vi kan tilbyde: 

At du får et alsidigt job, hvor dine faglige kompetencer vil blive anvendt●

At du får et arbejde med spændende professionelle udfordringer●

At vi har tillid til udførelse af dine arbejdsopgaver●

At du indgår i teams med gode kollegaer og god sparring●

At du ansættes på en arbejdsplads hvor faglighed og trivsel vægtes højt●

Faglig udvikling og udarbejdelse af individuelle mål for borgerne
Du besidder en naturlig evne til at være lyttende, tydelig og anerkendende i din kommunikation
såvel mundtligt som skriftligt.

Hos os får du mulighed for at planlægge, igangsætte og udføre pædagogiske tiltag i samråd med
kollegaer og nærmeste ledere. Du skal være med til at sikre faglig udvikling og udarbejdelse af
individuelle mål for den enkelte borger. 
Hos os arbejdes der med optimal udvikling, forudsigelighed og trygge rammer. Der tages afsæt i en
anerkendende tilgang og individuelle behov for den enkelte borger. Værdighed, respekt og nærvær
vægtes højt i relationen til borgerne, hvorfor disse fremstår som kerneværdier for arbejdet med
borgerne. 
I 2026 opstarter vi implementering af LA2U, så kendskab hertil er en fordel, men ikke et krav. 
Bryggen er et døgntilbud for 23 voksne mennesker med varigt nedsat fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser beliggende centralt i Nykøbing F. Mange af vores borgere er yngre voksne,
hvilket præger både hverdagen og det pædagogiske arbejde.   
Løn og ansættelsesvilkår: Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.
Gennemsnitlig 37 timer pr. uge til besættelses snarest muligt.
Du skal indgå i botilbuddets normering 2 dage om ugen og være koordinator 3 dage om ugen. 
Vi gør opmærksom på, at der vil blive indhentet straffeattest på den person der tilbydes stillingen.
Mere information: Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Tanja Alm på tlf. 25 18 23 94 eller
assisterende afdelingsleder Anja Gylling på tlf. 25 18 26 78, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Ansøgningsproces: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV.  Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.

Frist:
20-01-2026

Kontaktperson:
Anja Gylling Hansen

Stillingstype:
Fuldtid



Ansøgningsfrist:   Tirsdag den 20. januar 2026
Ansættelsessamtale : Der afholdes ansættelsessamtaler i uge 5.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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